様式第５号

年　　月　　日

　大阪府立大学
　　学長　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）企業の代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　商　号：

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所：

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：
大阪府立大学発ベンチャー企業の現状報告について

　標記について、大阪府立大学発ベンチャー企業取扱い要綱第７条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

　　　１　商号：

　　　２　所在地又は住所：

　　　３　代表者：

　　　４　連絡先：

　　　５　活動状況：

　　　６　添付資料：当初提出のあった内容に変更等がある場合、添付してください。